机关党委关于开展2019-2020年度
“创最佳党日”优秀活动评选工作的通知

各党支部：
按照学校《关于开展2019-2020年度“创最佳党日”优秀活动评选工作的通知》要求，现就做好机关党委2019-2020年度“创最佳党日”优秀活动评选工作通知如下：
1.重点围绕下述主题开展申报:学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神;学习贯彻习近平总书记关于疫情防控的重要讲话和指示批示精神，认真学习张伯礼、陆伟、吴琦、张成银等身边英雄的感人事迹，持续发挥基层党组织战斗堡垒作用和师生党员先锋模范作用，做到党员亮身份、支部亮旗帜;学习贯彻习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会、考察调研西安交通大学等重要讲话精神，扎实开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，持续推进“两学一做”学习教育常态化制度化，深入、持久、生动地开展爱国主义教育；全面落实2020年全国教育工作会议和天津市教育工作会议精神，以高质量党建引领高质量育人，加快推进高校“双一流”建设，促进高等教育高质量内涵式发展等。
2.请各支部紧紧围绕主题，结合支部实际，精心准备，认真梳理，全面总结，积极参加评选申报工作。每个支部可推荐1个优秀党日活动参与评选。机关党委将汇总各支部推荐的党日活动进行评选，并对评选结果进行3个工作日的公示。经公示无异议后，将推荐1个党日活动参加校级评选。
[bookmark: _GoBack]3.请各支部于2020年6月5日（周五）17:00前，将《天津商业大学“创最佳党日”优秀活动推荐表》、优秀活动文字材料（1500字以内）和6张活动照片（JPG格式，每张照片配20字左右的文字说明）或视频材料报机关党委。以上材料均先发送电子版。

附：1.关于报送“创最佳党日”优秀活动相关材料填写说明
2.天津商业大学“创最佳党日”优秀活动推荐表

机关党委
2020年6月2日

1

2